東京女子医科大学看護系同窓会ホームページ掲載申請書

         令和  年  月  日

東京女子医科大学看護系同窓会

会長 武田 智子 殿

下記のとおり、同窓会ホームページへの掲載をお願いいしたく申請致します。

記

団体名（代表者氏名）

申し込み者氏名

連絡先

住    所：〒

電話番号：

E- mail ：

掲載内容

※掲載は、東京女子医科大学の

大学・看護専門学校・大学院・病

院・医療施設・同窓会に関する

内容に限ります。

※ 希望内容に☑をお願いします。

 □ ポスター・資料など

（申請書とともに、データをメールにてご提出ください。）

 □ ホームページへのリンク

（URL：                      ）

ホームページ

掲載事項

 掲載項目（学会・研修名など）

 開催日時

 開催場所

 ホームページ URL（希望時）

アップロード希望時期

以上

※ 理事会で検討後、受諾の有無を連絡致します。ご希望に添えない場合がございますがご了承下さい。

同窓会理事会記入欄

 受け取り日 （ 令和  年   月   日） 氏  名（          ）

 理事会検討日（ 令和  年   月   日） 検討結果（          ）

住 所：〒162－8666 東京都新宿区河田町 8－1

東京女子医科大学女性生涯教育支援センター2F

東京女子医科大学看護系同窓会事務局

E-mail：twmu.nursing.aa@gmail.com